Station de recharge portable 64 000 mAh à 300 Watts de puissance
SKU: TEPOWST300W
Station de recharge portable 64 000 mAh à 300 Watts de puissance
La station de recharge parfaite pour vos trajets en camping-car, camion et voiture
Cette station de recharge est le compagnon idéal pour les longs trajets. Rangez-la facilement dans le coffre ou dans l'habitacle
de votre véhicule grâce à sa poignée intégrée très pratique et alimentez vos appareils Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo
pendant plusieurs jours. Avec ses 64 000 mAh, elle assure en effet plusieurs cycles de recharge à vos appareils.Sa lampe LED
intégrée est utile pour l'éclairage de nuit ou pour signaler les urgences.
Jusqu'à 300 Watts de puissance pour recharger et alimenter tous vos appareils
Cette station de recharge est universelle et peut recharger jusqu'à 10 appareils simultanément . Elle est équipée d'un port
USB-C avec technologie Power Delivery (PD)  qui peut délivrer jusqu'à 27 Watts : idéale pour recharger un smartphone,
une tablette ou une console . Le port USB-A avec technologie Adaptive Fast Charge (AFC) , fournit en revanche 18 Watts
 et est parfait pour les écouteurs TWS, les montres connectées, les haut-parleurs, les liseuses, les lampes de camping .
Les ports USB-A bleus avec Technologie Intelligent Charge (IC)  permettent de recharger à 10 W. Ces technologies assurent
une recharge rapide et totalement sûre. Les 5 ports DC de 72 Watts sont dédiés aux appareils les plus exigeants tels que les
ordinateurs portables compatibles et d'autres accessoires électroniques. Le port le plus puissant est le port  AC dédié aux
cordons d'alimentation et chargeurs avec fiche Schuko ou européenne . Ce port peut fournir jusqu'à 300 Watts et peut
alimenter non seulement n'importe quel ordinateur portable , mais aussi de petits appareils électroménagers,  une TV et
des accessoires de camping-car d'une puissance compatible. Vérifiez la puissance de sortie via l' écran LCD.
En voiture, à la maison ou avec un panneau solaire : la recharger est facile
Grâce au port DC IN de 60 Watts, vous pourrez alimenter la station de recharge lorsque la batterie n'aura plus d'énergie.
Utilisez le chargeur mural inclus avec fiche UE pour l'alimenter facilement chez vous avant ou après un voyage. Sinon, vous
pouvez également utiliser un chargeur de voiture ou un panneau solaire avec connecteur DC (non inclus). Vous pouvez ainsi
recharger la power station de 300 Watts où que vous soyez et avec n'importe quel type d'énergie. Sur l'écran LCD, vous pourrez
vérifier le niveau de charge restant et la puissance utilisée pour alimenter la station de recharge portable.
Lampe LED intégrée pour toute situation
Sur les côtés, vous trouverez 1 lampe LED qui s'éclairera avec  3 modes d'éclairage différents : fixe, flash et SOS. Utilisez les
différents éclairages selon vos besoins et pour signaler des dangers ou d'éventuelles urgences.
Principales caractéristiques :
capacité : 64 000 mAh
puissance : 300 Watts
poignée intégrée
peut recharger jusqu'à 10 appareils simultanément
1 port USB-C avec technologie Power Delivery (PD) à 27 Watts
1 port USB-A avec technologie Adaptive Fast Charge (AFC) à 18 Watts
2 ports USB-A avec technologie Intelligent Charge (IC) à 10 Watts
5 ports DC OUT de 72 Watts
1 port DC IN de 60 Watts pour recharger la station de recharge
1 port AC de 300 Watts pour cordons d'alimentation et chargeurs avec fiche Schuko ou européenne
1 lampe LED avec 3 modes d'éclairage : fixe, flash, SOS
Écran LCD pour surveiller le niveau de charge et la puissance fournie
Contenu de l'emballage :
1 adaptateur AC
1 manuel d’utilisation
Station de recharge portable 64 000 mAh à 300 Watts de puissance
SKU: TEPOWST300W
Données techniques
Puissance de sortie: 300W
LED: Led Bleue
Entrée: 60W
Sortie: AC: 300W / DC: 72W
Connecteur: 1 USB TYPE-C PD, 3 USB femelle, 5 x DC, Prise AC, Prise allume-
cigare
Type fiche: Allume-cigare
Technologie: Adaptive Fast Charge, Charge intelligente, Power Delivery (PD)
Sortie USB: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1.5A (18W)
Sortie USB 2: 5V D.C. - 2.1A
Type de chargement: Rapide, Power Delivery
Tension d'entrée: 15V D.C. - 4A
Sortie Type C: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.25A (PD 27W)
Accessoires inclus: Adaptateur AC, Mode d'emploi
Couleur: black
EAN: 8018417452390
SKU: TEPOWST300W
Poids: 250 g
Puissance maximale distribuée: 300 WATT
Données logistiques
Qté Inner: 1
Qté Master: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it